СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
От 17.12.2012 года                                                        № 167
О социальном обслуживании жителей муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»

        Заслушав и обсудив информацию  специалиста  группы приема и выдачи документов ГКУ АО «Центр соцподдержки населения Камызякского района» Дмитриевой Н.А. о социальном обслуживании жителей муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Принять   информацию  специалиста  группы приема и выдачи документов ГКУ АО «Центр соцподдержки населения Камызякского района» Дмитриевой Н.А. о социальном обслуживании жителей муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета:                                                   А.Т.Кулов